



OKTOBRIS 10[128] 2024

ZIŅAS ĪSUMĀ

SIRSŅĪGS SVEICIENS STARPTAUTISKAJĀ SENIORU DIENĀ!



Ozolaines Tautas nama senioru interešu pulciņa „Uguntiņa” dalībnieces

Dārgie seniori!

ANO Ģenerālā asambleja 1991.gadā 1.oktobrī pasludināja par Starptautisko veco ļaužu dienu, lai pievērstu sabiedrības uzmanību iedzīvotāju novecošanās un vecāka gadagājuma cilvēku problēmām.

2009.gadā arī Latvijas Saeima 1.oktobrī noteica kā Starptautisko senioru dienu, veicot grozījumus likumā par svētku, atceres un atzīmējamām dienām.

Šajā īpašajā dienā Maltas apvienības

pārvalde vēlas izteikt jums visdziļāko cieņu un pateicību par visu, ko esat darījuši un turpināt darīt mūsu sabiedrības labā. Jūsu dzīves pieredze, gudrība un sirds siltums ir neatsverami dārgumi, kas bagātina mūsu dzīvi.

Lai šī Starptautiskā Senioru diena, gan arī visas pārējās dienas ir piepildītas ar prieku, mīlestību un sirsnīgām atmiņām par visu, ko esat labu piedzīvojuši. Novēlam jums labu veselību, laimi, tuvu un mīlu cilvēku uzmanību un prieku katru dienu!



SVEICAM SKOLOTĀJU DIENĀ!

*Ir daudz kas jādod, lai varētu ņemt,
Savs ceļš ir jārod, lai spētu lemt,
Kā avota ūdenim būt – dot laimi citiem,
Un pašam sev gūt!*



Oktobra mēnesī Ozolaines PII „Jāņtārpiņš” notiks akreditācijas process.



Informācija bibliotēkas apmeklētājiem –

- 15.10.2024. bibliotēka būs slēgta, sakarā ar bibliotēkas vadītājas dalību seminārā.
- 21.10.2024. – 25.10.2024. bibliotēkas vadītāja atradīsies atvaļinājumā, šajā laikā bibliotēka būs slēgta.



“OzO Vibes” Halloween noskaņu diskotēka jauniešiem 25.10.2024. plkst. 18.00–22.00. Spēlēs: DJ Baltgeezzer. Ieeja: bez maksas.



15.oktobrī no plkst. 12.00 līdz plkst.16.00 Ozolaines Tautas namā notiks VKKF atbalstītā projekta „Folkloras skola: no jostas līdz lakatam” noslēdzošā nodarbība audējas Annas Gubas vadībā. Aicinām pievienoties amata prasmju apgūšanas meistarklasei!



No 28.10.2024. līdz 03.11.2024. Maltas apvienības pārvaldes vadītājs Edgars Blinovs atradīsies ārzemju komandējumā. Vadītāju aizvietos Maltas apvienības pārvaldes vietnieks saimnieciskajos jautājumos Gatis Pučka.



Apzaļumo Pleikšņu ciematu!

2024.gada viena no Maltas apvienības pārvaldes aktivitātēm, kuru atbalsta Vides fonda projekts "Vides stāvokļa uzlabošana un dabas vērtību saglabāšana Maltas apvienībā" ir zaļo zonu izveide Pleikšņu ciemā. Saskaņā ar tirgus izpētes rezultātiem, tika noslēgts līgums ar "SIA LUDUM MUNDI". Uzņēmums zaļo zonu labiekārtošanu veica trīs vietās: „Rītausma” gala pieturā, pagriezienā no Centrālās ielas uz Dzirksteles ielu un laukumā pie Pleikšņu kapiem, iestādot: izskatīgo laimiņu, klājenisko kadiķi, Daurijas kadiķus, fizokarpus, klinšrozītes, rietumu tūjas, egles, pelēko spireju un miskantes.



MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDE

PAZIŅOJUMS!

Pamatojoties uz Rēzeknes novada pašvaldības 04.07.2024. saistošajiem noteikumiem Nr.40 "Rēzeknes novada iedzīvotāju padomes nolikums", Maltas apvienības pārvalde izsludina pieteikšanos kandidātiem, lai darbotos Maltas apvienības pārvaldes iedzīvotāju padomēs Maltas, Feimaņu un Ozolaines

pagastā.

Par padomes locekli var kļūt kandidāti, kuri: atbilst Pašvaldības likuma 58.panta trešās daļas nosacījumiem [3] Par padomes locekli var būt fiziskā persona, kura sasniegusi 16 gadu vecumu un ir Latvijas Republikas pilsonis vai tāds Eiropas Savienības pilsonis, kurš nav Latvijas Republikas pilsonis, bet ir reģistrēts Fizisko personu reģistrā] un uz konkrēto personu neattiecas Pašvaldību likuma 58.panta ceturtās daļas ierobežojumi [4] Par padomes locekli nav atļauts būt domes deputātam, pašvaldības izpilddirektoram un viņa vietniekam]. Personai ir tiesības tikt ievēlētai tikai

vienā Rēzeknes novada teritoriālās vienības padomes sastāvā.

Kandidātu padomes locekļa amatam izvirza Maltas, Feimaņu, Ozolaines pagasta iedzīvotāji, iesniedzot ne mazāk kā 5 [piecu] iedzīvotāju parakstītu noteikta parauga pieteikumu [1. pielikums, atrodams mājas lapā www.ozolaine.lv] ar padomes locekļa kandidāta piekrišanu.

Pieteikumu var iesniegt līdz 31.10.2024. plkst. 16.30 personīgi Maltas apvienības pārvaldes Ozolaines teritoriālās vienības lietvedībā ["LAZDAS", Balbiši, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads], vai elektroniska dokumenta veidā ar norādi Ozolaines pagasta iedzīvotāju padomes kandidāti.

Svecīšu vakari Ozolaines pagasta kapsētās

Ozolaines TN folkloras kopa „Zeīļa” aicina pagasta iedzīvotājus un interesentus uz svecīšu vakaru:

- Dzeņu kapos – 13. oktobrī plkst. 11.00
- Runču kapos – 13. oktobrī plkst. 12.00
- Usvīšu [Ūsveišu] kapos – 13. oktobrī plkst. 13.00
- Pleikšņu kapos – 13. oktobrī plkst. 14.00
- Skuju kapos – 13. oktobrī plkst. 15.00.

Ināra Blinova
Folkloras kopas „Zeīļa” dalībniece





Piedalies rudens spēlē!

Latvijas bagātība ir 4 gadalaiki, un katrā no tiem ir sava neatkārtojamā skaistā vērtība. Veicinot brīvā laika pavadīšanu āra aktivitātēs un rudens baudīšanu svaigā gaisā, ozolainieši jau otro gadu tiek izaicināti jauties "Oranžo detektīvu spēle", kuras ietvaros jāmeklē pierādījumi tam, ka rudens tik tiešām ir klāt, bet pierādījumiem noteikti ir jābūt oranžā krāsā un bildē ir jābūt redzamam fotogrāfijas autoram vai kādai tā ķermeņa, apģērba daļai, izslēdzot iespēju, ka konkursam tiek iesniegts viltus pierādījums, kas lejupielādēts no globālā tīmekļa! Uzvarēs un ar oranžu balvu tiks apbalvots tas detektīvs vai detektīvu komanda, kurai būs izdevies atrast visvairāk oranžo pierādījumu! Vai tiks pārspēts pagājušā gada pierādījumu rekords? To mēs vēl redzēsim! Bet tagad- dodamies baudīt rudeni un meklēt pierādījumus! Pierādījumu vākšana un iesūtīšana īstenojama līdz 14.oktobra vakaram, sūtot tos Whats App uz tālr. 25127340. Visi savākie pierādījumi tiks apkopoti līdz 16.oktobrī un uzvarētājs tiks paziņots 16.oktobrī Ozolaines pagasta vietnē facebook.com.



ORANŽO DETEKTĪVU SPĒLE

01.10.2024.- 16.10.2024

MEKLĒ PIERĀDĪJUMUS

tam, ka rudens tiešām ir klāt.
Pierādījumiem jābūt oranžā krāsā

IESŪTI FOTOGRĀFIJAS

ar pierādījumiem Whats App
uz tālr. 25127340

Bildē noteikti jāredz autoru vai kādu tā ķermeņa, apģērba daļu

UZVARĒTĀJS

tiks paziņots 16.10.2024.
Ozolaines pagasta
vietnē facebook.com



Radošā un pārsteigumiem pilnā dzejas diena Pleikšņos!

Septembris Latvijā jau izsenis tiek dēvēts par dzejas mēnesi. Vēsturiskais skaidrojums tam ir meklējams tālajā 1965. gadā, kad Rīgā, pašreizējā Esplanādē, atzīmējot latviešu dižgara Raiņa 100. dzimšanas dienu, tika rīkots pirmais Dzejas dienu pasākums.

Šogad radās doma par muzikālajām dzejas brokastīm jaunajā Ozolaines pagasta kultūrvietā - Pleikšņu kalnā. Iedvesmojoties no Ontona Kūkoja reiz radītā dzejoļa "Pleikšņu kolni" rindām, pasākums ieguva nosaukumu "Gulguošona", kas, tulkojumā no latgaliešu mēles, nozīmē radīt plūstošas, līstošas skaņas, tekot ūdenim, pūšot vējam vai spurdzot smiekliem.

7. septembra vēlās muzikālās brokastis pie balti klātiem galdautiem tika svētītas no augšas ar brīnišķīgu laiku, padarot šo dienu par neticami skaistu rudens ievada cēlienu, kurā satikties dzejai, mūzikai, dabai un mākslai. Pleikšņu kalna dabas koncertzāle kļuva par vietu, kurā dzejai pieteikt sevi jau no rīta, lai vēl kāds var ieklausīties iepriekšējā gada dzejas slama uzvarētāju darbos, bet klausītāji labāk iepazītu šī gada dzejnieku sacensību žūrijas locekļus un to radītos darbus. Pleikšņu kalna dabas koncertzālē uz skatuves kāpa literāte, grāmatu autore un vairākkārtēja konkursa "Latgales prozas lasījumi" uzvarētāja Annele Slišāne, dzejnieks, atdzejojotājs un tulkotājs Arvis Viguls, dzejniece Anita Mileika, dzejnieks,

literāts, publicists un literatūrzinātnieks Valentīns Lukaševičs. Arvja Vigula, Annas Rancānes, Valentīna Lukaševiča, Oskara Seiksta dzeju mūzikā ietēra un atskaņoja mūziķis "Sovvaļņiks" jeb Ingars Gusāns ar dēlu Mareku Gusānu un dziesminieks Vinsents Kūkojs. Maģiskas noskaņas Pleikšņu kalnā radīja brīnišķīgais flautu trio "Svīres", kas nereti saldsērīgās dzejas noskaņas nomainīja ar vieglu un pozitīvu vokāli instrumentālo izpildījumu latviskā un latgaliskā mēlē. Jāpiebilst, ka par dzejas brokastu gastronomisko baudu rūpējās īsteni latgaliskā kafijas grauzdētava "KUUP".

Pasākumu vizuāli mākslinieciski bagātināja jaunās mākslinieces Lijas Stivriņas klātbūtne, kas ir rakstniece Anitas Mileikas jaunās grāmatas vāka mākslas darba autore. Šoreiz Lija skatītāju acu priekšā gleznoja ainavisko skatu, kas paverās no Pleikšņu kalna, radot pievienoto vērtību pasākuma saturam.

Ar patīkamām un siltām satikšanās, sirsnīgu kopābūšanu un negaidītiem iedvesmas izvirdumiem ir aizritējis dzejas dienas pasākums Pleikšņos. Paldies ikvienam darbīgajam prātam un rokām no Ozolaines un Naurēnu pagastiem, kultūras kustībai "Volūda" par dažāda veida atbalstu un pasākumu finansālajiem atbalstītājiem - Valsts kultūrkapitāla fondam!

Santa Ostaša
Ozolaines tautas nama
kultūras pasākumu organizatore

Foto: Amanda Anusāne



Tēvu diena Ozolaines PII „Jāņtārpiņš”!

Klāt rudens ar ļoti siltu un saulainu laiku. Pirmā septembra nedēļa, kura mūsu Ozolaines pirmsskolas izglītības iestādes “Jāņtārpiņš” grupiņas “Taurenīši” iesākās ar Zinību dienu, aizsteidzās straujiem soļiem un

pietuvojās Tēvu dienai, kuru mēs vakar jauki nosvinējām, organizējot ābeļdārzā pēcpusdienas pikniku.

Ciemos atnāca 6 aktīvi tēvi, kuri kopā ar bērniem dejoja, gāja rotaļās, zīmēja mammas portretu, meklēja graudos apslēptus dārgumus, pūta balonus un pasākumu nobeidza ar balonu salūtu.



Par aktīvu dalību tēvi saņēma diplomus, medaļas, bērnu dāvanas un bērnu prieku par kopā būšanu. Un tad bija kopīga pasēdēšana ar cienāšanos un sirsnīgām sarunām.

Sirsnīgs paldies vecākiem par atsaucību, atbalstu un sagādāto prieku bērniem.

Vija Terentjeva
Ozolaines PII „Jāņtārpiņš” skolotāja



Ozolaines PII "Jāņtārpiņš" septembrī!

Arī septembra otrā nedēļa Ozolaines PII "Jāņtārpiņš" Taurenīšu grupas bērniem paskrēja nemanāmi, jo darba bija pilnas rokas.

Rudenī lielu un mazu dārzu saimniekiem ir daudz darba. Pavasarī un vasarā ieguldītās rūpes augi atmaksā ar bagātīgu ražu. Viss, kas izaudzis dārzos, ir jānovāc. Lai bērni redzētu, kas aug dārzā, ielāņojām pārgājieni uz skolotājas Vijas sakņu dārzu, kur visiem bija iespēja piedalīties ražas novākšanas talkā. Bērni redzēja, kā traktors noara vagas un dažādu krāsu kartupeļi skaisti gozējās saulītē, gaidot, kad tos salasīs un sabērs maisos. Visi ātri ķērās pie darba. Kad visi kartupeļi bija salasīti, turpinājām apskatīt citus dārzeņus. Satikām pupiņas, kabačus, ķirbjus, kāpostus, burkānus, bietes, puravus, tomātus, papriku, dažādus zaļumus un pārrunājām to krāsas, formas, izmērus, pielietojumu. Piepildījām spainīšu ar bagātīgo ražu un noguruši, devāmies uz iestādi.

Visa līdzī atnestā raža tika izmazgāta un sakārtota grupas telpā nelielā izstādē, lai bērni varētu visu aptaustīt, izmērīt, nosvērt, salīdzināt un veidot radošus darbus pēc novērotā.

Rudens veltes ir ļoti skaistas, tāpēc kopā ar bērniem nolēmām no augļiem



un dārzeņiem izveidot "Dārzeņu mandalu". Radīto mandalu nofotografējām, dārzeņus rūpīgi izmazgājām un tad tapa dārzeņu degustācijas uzskodu plates. Bērni ēdot, stāstīja par dārzeņu dažādajām garšām, smaržām un dalījās pieredzē, kas kuram garšoja vai negaršoja.

Rudenī visus priecē ne tikai bagātīgā dārzeņu raža, bet arī krāšņās rudens puķes. Kopā ar bērniem, no vecāku sagādātajiem dabas materiāliem, veidojām arī lielas un mazas ziedu mandalas, kuras priecē mūs jau veselu nedēļu.

Gribas pateikties visiem mūsu grupas vecākiem par sapratni, atsaucību un atbalstu, realizējot visdažādākās idejas.

Vija Terentjeva
Ozolaines PII „Jāņtārpiņš” skolotāja
Foto no Ozolaines PII arhīva



Foto no Ozolaines PII "Jāņtārpiņš" arhīva



Ozolaines PII "Jāņtārpiņš" aizvadīta Eiropas Sporta nedēļa!

Eiropas Sporta nedēļas ietvaros Ozolaines PII "Jāņtārpiņš" norisinājās pasākums "Vakara skrējieni Jāņtārpiņā", kas pulcēja bērnus, viņu vecākus un iestādes darbiniekus. Pirms starta visiem dalībniekiem tika organizēta neliela iesildīšanās iestādes teritorijā. Pēc aktīvas vingrošanas visi dalībnieki devās uz startu, lai piedalītos kopīgā skrējienā. Kad starts tika dots,

dalībnieki ar lielu prieku un entuziasmu metās distancē.

Pēc veiksmīgā finiša mazie dalībnieki tika apbalvoti ar medaļām, kas bija pelnīts atzinības apliecinājums par piedalīšanos un centību. Pasākumā valdīja sportiska, draudzīga un vienojoša atmosfēra, kas radīja pozitīvas emocijas un prieku visiem iesaistītajiem.

Šādiem pasākumiem, kuros bērni piedalās kopā ar savu ģimeni, ir liela nozīme gan fiziskās, gan emocionālās veselības stiprināšanā. Šādas aktivitātes veicina veselīgu dzīvesveidu

iešanu attīstīšanu jau no agrīna vecuma, kā arī palīdz bērniem izprast sporta nozīmi ikdienā. Kad bērni sporto kopā ar vecākiem, viņi jūt ģimenes atbalstu un motivāciju, kas stiprina emocionālo saikni un pašapziņu. Kopā izbaudot kustības un spēļu prieku, tiek veidotas pozitīvas atmiņas, kas paliks ar bērnu visu mūžu un stiprinās pārliecību par komandas darbu un mērķu sasniegšanu. Pasākums pierādīja, ka kustībā patiešām ir spēks!

Solvita Jukna
Ozolaines PII "Jāņtārpiņš" izglītības
metodiķe

E-GRĀMATU BIBLIOTĒKA

**Nestāvi rindā!
Izvēlies
e-grāmatas
no 3td.lv!**

Jautā bibliotēkām par reģistrēšanos 3td.lv, un lasi e-grāmatas bez maksas!

Aicinām izmantot 3TD e-grāmatu bibliotēkas [www.3td.lv] piedāvātās iespējas - izvēlēties un lasīt e-grāmatas internetā, neizejot no mājām!

Lai iegūtu autorizācijas datus, lasītājam ir jāsažinās ar to publisko bibliotēku, kurā viņš ir reģistrējies kā lasītājs. Bet cilvēks, kurš nav lasītājs nevienā bibliotēkā, var sazināties ar sev tuvāko publisko bibliotēku, attālināti

tajā pierēģistrēties un saņemt uz e-pastu autorizācijas datus, kuri ļaus viņam pierēģistrēties 3td e-grāmatu bibliotēkā. Ja esat reģistrēts Ozolaines pagasta bibliotēkas lasītājs vai vēlaties par tādu kļūt un lasīt grāmatas 3TD e-grāmatu bibliotēkā, varat sazināties attālināti rakstot e-pastā: anita.eisaka@ozolaine.lv, vai zvanot pa tālruni 26009181.



Rēzeknes novada senioru salidojums!

2017.gadā Ozolaines Tautas namā dzima ideja uzaicināt visus Rēzeknes novada senioru klubus uz saviesīgu pasākumu un dibināt jaunu ikgadēju tradīciju ar nosaukumu "Rēzeknes novada senioru klubu salidojums". Ideja tiešām ir "izdzīvojusi", pārvarējusi arī Covid laika nedienas un turpina dzīvot vēl šodien!

Nelielam atskatam vēsturē:

- 1.salidojums notika 2017.gadā Ozolaines Tautas namā;
- 2.salidojums- 2018.gadā Maltas Kultūras namā;
- 3.salidojums- 2019.gadā Nagļu Tautas namā;
- 4.salidojums- 2022.gadā Verēmu Tautas namā;
- 5.salidojums- 2023.gadā Lūznavas Tautas namā.

Un 2024.gadā Rēzeknes novads seniori "salidoja" Strūžānu Kultūras namā!

Arī Ozolaines Tautas nama senioru klubs "Uguntiņa" viesojās salidojumā, lai baudītu sarūpēto svētku programmu un atrādītu citiem arī sevi!

Paldies Strūžānu pagasta kultūras pasākumu organizatorei Leokadijai Razgalei par sarūpētajiem svētkiem un sirsnīgo uzņemšanu! Un uz tikšanos Bērzgales Kultūras namā jau 2025.gadā jau 7. "Rēzeknes novada senioru klubu salidojumā"!

*Santa Ostasā
Ozolaines Tautas nama kultūras
pasākumu organizatore*



RĒZEKNES
NOVADS

Ozolaines
pagasts

STĀSTU KONKURSS

*Mani brīnišķīgie
vecmāmiņa un vectētiņš*

01.10.2024. - 31.10.2024.



IZVĒLIES STĀSTA TĒMU

Uzraksti stāstu par savu vecmāmiņu un/vai vectētiņu, atklājot sirsnīgus, aizkustinošus vai komiskus mirkļus, kas piedzīvoti kopā.



PIEVIENO FOTOGRĀFIJU

Papildini savu stāstu ar fotogrāfiju, kurā redzams gan tu, gan tavs vecvecāks.



SAVU DARBU VARI IESNIEGT

- Papīra formātā Ozolaines Tautas namā vai Ozolaines pagasta bibliotēkā.

- Elektroniski: santa.ostasa@rezeknesnovads.lv

- WhatsApp uz tālr. 25127340

DARBI JĀIESNIEDZ LĪDZ 31. OKTOBRIM.

**LABĀKĀ STĀSTA AUTORAM
SIRSNĪGA ĢIMENES FOTOSESIJA**

1.oktobris ir starptautiskā senioru diena, tāpēc, sākot oktobra mēnesi, vēlamies pievērst lielāku uzmanību mūsu brīnišķīgajām vecmāmiņām un lieliskajiem vectētiņiem, aicinot bērnus aizdomāties, cik viņu vecvecāki ir neatkārtojami, cik daudz no viņiem var mācīties, arī par sirsnīgiem, amizantiem un komiskiem brīžiem, kas piedzīvoti kopā ar viņiem. Noslēdzoties oktobra mēnesim, visi stāsti tiks apkopoti un žūrijas vērtējumā labākā stāsta autors tiks sumināts, dāvanā saņemot ģimenes fotosesiju, kurā lielākā loma un īpašā vērtība būs, protams, fotogrāfijām kopā vecvecākiem. Tāpat, stāsti tiks publicēti Ozolaines pagasta novembra avīzes izdevumā. Lai piedalītos konkursā, bērni un jaunieši līdz 25 gadu vecumam tiek aicināti elektroniskā vai papīra formātā iesūtīt savus stāstus par vecmāmiņu un/ vai vectētiņu, papildinot tos ar fotogrāfijām, kurās ir redzams gan stāsta autors, gan galvenais varonis vai varoņi. Savus darbus klātienē iespējams iesniegt Ozolaines Tautas namā vai Ozolaines pagasta bibliotēkā, vai arī sūtīt tos elektroniski- santa.ostasa@rezeknesnovads.lv vai uz Whats App tālr. 25127340.



MANA LIELĀ RUDENS LAPA

01.10.2024. – 21.10.2024.

KONKURSS

ATRODI

lielāko rudens lapu

IESNIEDZ

Ozolaines Tautas namā vai
Ozolaines pagasta bibliotēkā
līdz 21. oktobrim

UZVARĒTĀJS

tiks paziņots 22.10.2024.

Ozolaines tautas nams
aicina piedalīties konkursā
„Mana lielā rudens lapa”!

Oktobris dabā ir krāšņo koku lapu un arī lapkriša laiks, kad priecājamies par iespēju veidot krāsaino lapu pušķus, bērnudārzos un skolās lapas tiek izmantotas dažādu radošo darbiņu radīšanai, priecājamies arī par iespēju fotografēties lapās un iemūžināt šo skaistumu ilgākam laikam. Lapas pārsteidz ar savu krāšņumu, formām un izmēriem. Tieši laikā, kad dabā vērojams lapkritis, mēs iepazīstam koku lapas vairāk, kā citkārt. Veicinot dabas iepazīšanu, āra aktivitātes un pastaigas rudens dienās, ozolainieši tiek aicināti meklēt lielāko koka lapu!

Savu lielāko lapu aicinām iesniegt Ozolaines Tautas namā vai Ozolaines pagasta bibliotēkā līdz 21.oktobrim. Ja lapu nav iespējams īsā laika periodā nogādāt un lapa draud sakalst un sačokuroties, to drīkst izgludināt un izžāvēt, liekot starp avīzēm un gludinot ar karstu gludekli.

Konkursa uzvarētājs, kuram būs izdevies atrast vislielāko rudens lapu, tiks paziņots 22.oktobrī.

Santa Ostaša
Ozolaines Tautas nama kultūras
pasākumu organizatore
T.: 25127340



OZOLAINE.LV

BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS

Par izdevumu atbildīga —
“MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDE” OZOLAINES PAGASTĀ

Izdevums iznāk vienu reizi mēnesī. Tirāža: 300 eksemplāri.
Elektroniski izdevumu var izlasīt Rēzeknes novada pašvaldības un Ozolaines pagasta mājas lapās.



draugiem.lv/ozolaine



facebook.com/ozolainepagasts



twitter.com/ozolaine



instagram.com/ozolaine.lv



[youtube.com/Rēzeknes novada Ozolaines pagasta pārvalde](https://youtube.com/Rēzeknes_novada_Ozolaines_pagasta_pārvalde)



IZDEVĒJS:

“MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDE” OZOLAINES PAGASTĀ

Reģ.Nr.: 40900027426

Juridiskā adrese: Brīvības iela 6, Malta, Maltas pag., Rēzeknes nov.

Faktiskā adrese: „Lazdas”, s.Balbiši, Ozolaines pag., Rēzeknes nov., LV-4633

E-pasts: info@ozolaine.lv

Tālr.: +371 64640171

Web: www.ozolaine.lv

REKVIZĪTI:

Banka: A/S Swedbank

Swift kods: HABALV22

Konta Nr.: LV68HABA0551046064481



MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDE